
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO  

 

 

2024 m. liepos 26 d. Nr. T3-219    

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 29 punktu bei Vilniaus rajono pedagoginės psichologinės tarnybos nuostatų, 

patvirtintų Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T3-472 „Dėl 

Vilniaus rajono pedagoginės psichologinės tarnybos nuostatų patvirtinimo“, 27 punktu, Vilniaus 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Vilniaus rajono pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų atlygintinų 

paslaugų įkainius (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 4 d. 

sprendimą Nr. T3-226 ,,Dėl pedagoginio psichologinio poskyrio teikiamų paslaugų įkainių 

nustatymo“. 

 

 

Savivaldybės meras         Robert Duchnevič 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA  

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. liepos 26 d. 

sprendimu Nr. T3-219 
 

 

VILNIAUS RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS  

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Teikiamų paslaugų rūšys Trukmė 

(val.) 

Įkainis 

 (Eur) 

1. Įvertinimo psichologiniu, pedagoginiu, socialiniu ir medicininiu aspektais, išvadų, pažymų 

ir išrašų rengimo paslaugos 

1.1. Vaiko (mokinio) specialiųjų ugdymosi poreikių pedagoginiu, 

psichologiniu, medicininiu ir socialiniu pedagoginiu aspektais 

įvertinimas ir specialiojo ugdymosi ir (ar) specialiosios 

pedagoginės, psichologinės, socialinės pedagoginės, 

specialiosios pagalbos (toliau – Švietimo pagalba) skyrimas,  

pažymos parengimas 

22-24 390 

1.2. Suaugusiojo specialiųjų ugdymosi poreikių pedagoginiu, 

psichologiniu, medicininiu ir socialiniu pedagoginiu aspektais 

įvertinimas ir specialiojo ugdymosi ir (ar) specialiosios 

pedagoginės, psichologinės, socialinės pedagoginės, 

specialiosios pagalbos (toliau – Švietimo pagalba) skyrimas,  

pažymos parengimas 

25-27 450 

1.3. Sveikatos priežiūros įstaigų, kitų dokumentų analizė ir pažymos 

dėl specialiojo ugdymosi ir (ar) švietimo pagalbos skyrimo 

parengimas (kai dalyvauja du pedagoginės psichologinės 

tarnybos specialistai) 

11-13 190 

1.4. Intelektinių gebėjimų įvertinimas WISC-IIILT  / IST-

2000R /  WIT ir PTV / BIS-HB/ WAIS-IIILT/ WASI/CFT – 

2000R (kitais, ne specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo 

tikslais) 

8-10 140 

1.5. Vizualinių-motorinių gebėjimų įvertinimas Bender-Gestalt II; 

ikimokyklinio, mokyklinio amžiaus vaikų emocijų ir elgesio 

sunkumų vertinimas ASEBA 

5-7 90 

1.6. Vaiko raidos įvertinimas DISC arba VRS metodika 5-7 90 

1.7. Vaiko brandumo mokyklai įvertinimas VBMĮ-2 metodika 8-10 140 

1.8. Mokinio (vaiko) pedagoginis gebėjimų įvertinimas/ socialinis 

pedagoginis gebėjimų įvertinimas/ kalbos ir kalbėjimo 

įvertinimas 

4-6 80 

1.9. Vaikų psichiatro, vaikų neurologo išplėstinis įvertinimas 5-8 150 

1.10. Intelektinių gebėjimų, vaiko raidos įvertinimo išrašo, skirto kitais, 

nei specialiųjų ugdymosi poreikių nustatymo tikslais, išdavimas 

(pvz., Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybai ir pan.)  

3-4 50 

1.11. Pažymos dėl egzaminų pritaikymo parengimas (jei nereikia atlikti 

papildomų vertinimų) 

3-4 50 



1.12. Ugdymo įstaigos švietimo pagalbos gavėjų sąrašo derinimas ir 

tvirtinimas (jei nereikia atlikti papildomų vertinimų) 

2-3 1 vaikas/1 Eur, 

pastovus sąrašo 

derinimo 

mokestis 10 

Eur 

PASTABA: Jei įvertinimas atliekamas skubos tvarka (per 5 darbo dienas), vertinimo kaina dauginama 

iš 1,5 koeficiento. 

2. Konsultavimo ir specialistų užsiėmimų paslaugos 

2.1. Psichologo pirminė konsultacija 2-4 80 

2.2. Psichologo konsultacija su Biofeedback ar Neurofeedback 

įrangos diagnostika 

4-7 190 

2.3. Psichologo užsiėmimas su Biofeedback/Neurofeedback įranga 45 min.  60 

2.4. Psichologo, psichoterapeuto konsultacija/užsiėmimas 1 40 

2.5. Vaikų psichiatro, vaikų neurologo konsultacija/užsiėmimas 1 80 

2.6. Specialiojo pedagogo užsiėmimai, logopedo korekcinės pratybos 

mokiniams/ socialinio pedagogo užsiėmimai 

45 min.  30 

2.7. Specialiojo pedagogo, logopedo užsiėmimas su Warnk‘e arba 

Forbrain metodo įranga 

45 min.  40 

2.8. Grupinės (5-20 dalyvių) psichologo, socialinio pedagogo, 

logopedo, specialiojo pedagogo konsultacijos/užsiėmimai  

1 15           

(vienam 

dalyviui) 

3.  Švietimo paslaugos 

 

3.1. 

Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai, kuriuos teismas 

įpareigojo išklausyti už LR administracinių nusižengimų kodekso 

73, 74 ir 80 straipsniuose numatytus administracinius 

nusižengimus 

20 38  

(vienam 

dalyviui) 

3.2. Mokymų, seminaro, paskaitos vedimas (grupė iki 30 dalyvių) 1 50 

3.3. Vaikų neformaliojo švietimo programos įgūdžių ir 

kompetencijų lavinimui; neformaliojo švietimo programa 

,,Robotika vaikams ir programavimas“ (vienam dalyviui per 

vieną mėnesį) 

6 

 

25  

 

4.  Kitos paslaugos 

4.1. Pažyma už kursus, seminarus, mokymus 1 lapas 3 

4.2. Pažymos dėl specialiųjų ugdymosi poreikių nustatymo kopijos  

išdavimas. Asmeniškai prašant (originalo praradimas ir pan.) 

4-5 lapai 5 

4.3. Pavėžėjimo paslauga į vertinimą tarnybiniu automobiliu 1 km 1 

4.4. Kvalifikacijos tobulinimo renginio 

(konferencijos, metodinės dienos) mokestis 

organizacinėms išlaidoms 

Kaina apskaičiuojama pagal formulę: 

M = A x 1,1  

             N 

M – dalyvio mokestis, 

A – atlyginimas lektoriui (paslaugų teikėjui), 

1,1 – PPT tenkanti lėšų dalis už renginio organizavimą, 

N – dalyvių skaičius. 

 


